
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανακατανομή θέσεων σε οργανικές μονάδες ανά 

εκπαιδευτική κατηγορία προς κάλυψη των επιχει-

ρησιακών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

υπαλλήλων του Τμήματος Υδροοικονομίας των 

ΠΕ Μαγνησίας και Σποράδων για το Α’ εξάμηνο 

του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 837 (1)

Ανακατανομή θέσεων σε οργανικές μονάδες ανά 

εκπαιδευτική κατηγορία προς κάλυψη των επι-

χειρησιακών αναγκών της Εθνικής Αρχής Δια-

φάνειας. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133) και ειδικότερα τις διατάξεις της παρ. 4 

του άρθρου 20, των άρθρων 82, 86, 87, 89, 91, της παρ. 8 

του άρθρου 92, του άρθρου 95 και των παρ. 1 και 2 του 

άρθρου 96.

2. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-

λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4440/2016 «Ενι-

αίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων 

που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του 

ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώ-

σεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 224), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 

του άρθρου 31 του ν. 4795/2021 (Α’ 62).

4. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 3 και της περ. ε 

της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δη-

μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δια-

φάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-

ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητι-

κών οργάνων στο διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και 

άλλες διατάξεις» και τις όμοιες του Κεφαλαίου ΙΑ’ του ν. 

4727/2020 (Α’ 184) ’’Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ’’» (Α’ 112).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 131).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της νομο-

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της 

παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Την υπό στοιχεία Υ23/14-07-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 549) δια-

πιστωτική πράξη του Πρωθυπουργού για τον διορισμό 

του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας.

9. Την υπ’ αρ. 32/31-7-2020 πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου «Διορισμός του Προέδρου και των μελών του 

Συμβουλίου Διοίκησης της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 580).

10. Την υπ’ αρ. οικ. 11699/19-5-2020 απόφαση του Δι-

οικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας «Οργανισμός της 

Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» (Β’ 1991).

11. Την υπ’ αρ. οικ. 13049/1-6-2020 απόφαση του Δι-

οικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας «Κανονισμός Λει-

τουργίας του Συμβουλίου Διοίκησης της Εθνικής Αρχής 

Διαφάνειας» (Β’ 2210).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/οικ.17876/

17-5-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Ανα-

συγκρότησης με θέμα «Ψηφιακό Οργανόγραμμα της 

Δημόσιας Διοίκησης και Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΑΔΑ: 

Ω6Α5465ΧΘΨ-ΠΒΟ).

13. Την υπ’ αρ. 30406/24-09-2021 (Β’ 4410) απόφαση 

του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, περί ανακα-

τανομής θέσεων σε οργανικές μονάδες ανά εκπαιδευτική 

κατηγορία προς κάλυψη των επιχειρησιακών αναγκών 

της ΕΑΔ.

14. Την από 20-12-2021 εισήγηση της Γενικής Διεύ-

θυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης προς το Συμβούλιο Διοί-

κησης της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, για τη μετατροπή 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 62

841

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.14 00:36:40
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ842 Τεύχος B’ 62/13.01.2022

και κατανομή των οργανικών θέσεων μεταξύ των οργανικών μονάδων όλων των επιπέδων της Αρχής κατά τις περ. 

ε’ και στ’ της παρ. 4 του άρθρου 89 του ν. 4622/2019.

15. Το από 23-12-2021 απόσπασμα πρακτικού 3ου θέματος της συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης της 

Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, με το οποίο ομόφωνα παρείχαν ο Πρόεδρος και τα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης τη 

σύμφωνη γνώμη τους για την υλοποίηση της προταθείσας με την ως άνω εισήγηση ανακατανομής.

16. Την υπ’ αρ. οικ. 43120/31-12-2021, εισήγηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Δι-

οικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της ΕΑΔ, με την οποία βεβαιώνεται ότι, από τις διατάξεις 

της παρούσας η συνολική εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη, επί του Ειδικού Φορέα 1007-803-0000000 «Δαπάνες 

της Ανεξάρτητης Αρχής Εθνική Αρχή Διαφάνειας, που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσω-

τερικών», σε μηνιαία και ετήσια βάση για το τρέχον οικονομικό έτος και για τα επόμενα έτη, είναι: μηνιαίως 232,00 

€ και ετησίως 2.784,00 €.

17. Την ανάγκη ανακατανομής των οργανικών θέσεων προσωπικού που έχουν συσταθεί στη Γενική Διεύθυνση 

Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και στη Γενική Διεύθυνση Ευαισθητο-

ποίησης και Δράσεων με την Κοινωνία της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, για τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτε-

λεσματικής λειτουργίας όλων των οργανικών μονάδων των εν λόγω Γενικών Διευθύνσεων. 

18. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογι-

σμό, η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις κατά το τρέχον έτος και για τα επόμενα έτη θα γίνει η 

απαραίτητη πρόβλεψη εντός των ορίων του ισχύοντος Μ.Π.Δ.Σ, αποφασίζουμε:

Την ανακατανομή, μέσω της σύστασης - κατάργησης των οργανικών θέσεων προσωπικού της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και της Γενικής Διεύθυνσης Ευαισθη-

τοποίησης και Δράσεων με την Κοινωνία της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, ανά εκπαιδευτική κατηγορία, ως εξής:

- κατάργηση στη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 

μίας (1) οργανικής θέσης κατηγορίας Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και σύσταση μίας (1) κενής οργα-

νικής θέσης εκπαιδευτικής κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ).

- κατάργηση στη Γενική Διεύθυνση Ευαισθητοποίησης και Δράσεων με την Κοινωνία, μίας (1) κενής οργανικής 

θέσης κατηγορίας Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και σύσταση μίας (1) κενής οργανικής θέσης εκπαι-

δευτικής κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ).

- κατάργηση στη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 

μίας (1) κενής οργανικής θέσης εκπαιδευτικής κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και σύσταση μίας (1) 

κενής οργανικής θέσης εκπαιδευτικής κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ).

Κατόπιν των ανωτέρω, η κατανομή στις οργανικές μονάδες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας αποτυπώνεται στον 

πίνακα που ακολουθεί:

ΚΑΤΗΓ.

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΑΚΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΛΟΓΟΔΟΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΩΝ ΜΕ 

ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΙΚΩΝ 

ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΕΥΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗ

ΕΕΠ 3 1 1 0 0 1

ΠΕ 406 291 51 8 39 14 2 1

ΤΕ 53 29 5 3 12 3 1

ΔΕ 36 36

ΥΕ 3 3

ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 

ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ 

ΕΝΤΟΛΗ

2 2

ΣΥΝΟΛΟ 503 321 57 11 90 18 3 1 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Ιανουαρίου 2022

Ο Διοικητής

ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΙΝΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 843Τεύχος B’ 62/13.01.2022

     Αριθμ. 11084 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

υπαλλήλων του Τμήματος Υδροοικονομίας των 

ΠΕ Μαγνησίας και Σποράδων για το Α’ εξάμηνο 

του έτους 2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαι-

σίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημο-

κρατίας-Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωση της οικονομι-

κής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α (Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι») -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΣΔΑ-Ρυθ-

μίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 

άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγέ-

νειας και την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις αρμοδιότη-

τας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 15840/156612/2018 απόφαση Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερε-

άς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάλη-

ψη) περί ολικής τροποποίησης-επικαιροποίησης του 

π.δ.  129/2010 (Α’  222) “Οργανισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας”» (Β’ 4788).

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-

κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Γ.Λ.Κ «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-

ατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 

(ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

7. Της παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 4337/2015 «Για τα 

Ν.Π.Δ.Δ. που ανήκουν στο Μητρώο Φορέων Γενικής Κυ-

βέρνησης, εξακολουθούν να ισχύουν οι διατάξεις του ν.δ. 

496/1974 (Α’ 204), πλην της παρ. 1 του άρθρου 1 και την 

παρ. 3, του άρθρου 2 και τις παρ. 1 και 2, του άρθρου 3

και τις παρ. 2 και 3, του άρθρου 4 και τις παρ. 1 και 2, του 

άρθρου 9 την παρ. 1, του άρθρου 12 και τις παρ. 1, 3 και 6,

του άρθρου 13 και την παρ. 6α και του άρθρου 14» (Α΄ 129).

8. Tου π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες» (Α’ 145) (εγκ. 2/100018/0026 Γ.Λ.Κ. ΑΔΑ: 

ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ).

9. Της παρ. 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών 

θεμάτων ΟΤΑ» του ν. 4625/2019 (Α’ 139).

10. Της υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκυκλί-

ου του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α΄176), 

σελ. 17, αρ. 20 Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου", με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

11. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες που παρουσιά-

ζονται κατά τη διάρκεια του έτους 2022 για την αντιμετώ-

πιση των οποίων η υπηρεσία απασχολεί δύο υπαλλήλους 

του Τμήματος Υδροοικονομίας των Περιφερειακών Ενο-

τήτων Μαγνησίας και Σποράδων, πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας του κατά τις απογευματινές ώρες των 

εργάσιμων ημερών. 

12. Το ότι οι ανωτέρω εργασίες δεν μπορούν να γίνουν 

εντός του ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων. 

13. Την υπ’ αρ. 270/04-01-2022 απόφαση δέσμευσης 

πιστώσεων του Τμήματος Λογιστικής Διαχείρισης, της 

Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού των Π.Ε. Μαγνη-

σίας και Σποράδων στο προϋπολογισμό οικονομικού 

έτους 2022 της Περιφέρειας Θεσσαλίας/Περιφερειακές 

Ενότητες Μαγνησίας και Σποράδων (ΑΔΑ: Ψ3857ΛΡ-

ΧΛΓ), αποφασίζει:

Α. Διαπιστώνει την ανάγκη για υπερωριακή απασχό-

ληση στους υπαλλήλους του Τμήματος Υδροοικονομίας 

των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και Σποράδων 

για το Α’εξάμηνο του έτους 2022 (έως 30 Ιουνίου 2022) 

για τη κάλυψη των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών, 

όπως αναφέρονται παρακάτω:

- Έλεγχος και διενέργεια αυτοψιών για τη διαβίβαση 

φακέλων για χορήγηση άδειας χρήσης νερού γεωτρήσε-

ων στην αδειοδοτούσα αρχή (αρδευτικών, υδρευτικών, 

βιομηχανικών και θερμοκηπιακών γεωτρήσεων).

- Συσκέψεις υπαλλήλων του Τμήματος με υπαλλήλους 

άλλων Υπηρεσιών, μετά από κοινές αυτοψίες.

- Συμμετοχή υπαλλήλων σε συσκέψεις των μελών του 

Κλιμακίου Ελέγχου Ποιότητας Περιβάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ.) 

κατά την πραγματοποίηση των επιτόπιων ελέγχων. 

- Διοικητικό έργο και γραμματειακή υποστήριξη των 

παραπάνω ελέγχων, προκειμένου να παρέχονται στοι-

χεία από το αρχείο της Υπηρεσίας, κατά τη διάρκεια δι-

ενέργειας των ελέγχων. 

- Οργάνωση και ψηφιοποίηση του αρχείου του Τμή-

ματος.

Β. Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 

αμοιβή για το Α’ εξάμηνο του έτους 2022 (έως 30 Ιουνί-

ου 2022) κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 

ημερών και μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο του Τμήματος 

Υδροοικονομίας των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων. 

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-

ρωριακής απασχόλησης ανάλογα με τις εκάστοτε πα-

ρουσιαζόμενες ανάγκες στην οποία θα αναγράφονται: 

αριθμός ΦΕΚ δημοσίευσης της απόφασης καθιέρωσης 

απασχόλησης, α/α και ΑΔΑ απόφασης ανάληψης, αριθ-

μός και ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο συ-

νεργείο υπαλλήλων, κατηγορία και Μ.Κ. αυτών, συνολι-

κό χρονικό διάστημα καθώς και ώρες απασχόλησης για 

κάθε υπάλληλο κατά μήνα.

Υπεύθυνος για την διαδικασία έγκρισης υπερωριακής 

απασχόλησης και των βεβαιώσεων για την πραγματο-

ποίηση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης ορίζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Υδροοικονομίας και Εποπτείας Ο.Ε.Β της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ844 Τεύχος B’ 62/13.01.2022

Η δαπάνη η οποία ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων ευρώ (1.400) ευρώ, θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 (Α’ εξαμήνου-έως 30/06/2022), του φορέα 073 και του ΚΑΕ 0511.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Kυβερνήσεως και ισχύει από την δημοσίευσή της.

  Βόλος, 11 Ιανουαρίου 2022

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000621301220004*


